
                                           
 

PROJEKT KONKURSOWY PN. „WŁAŚCIWY KROK” 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego – Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet VI „Rynek pracy 

otwarty dla wszystkich”, Działanie 6.1 „Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie 

aktywności zawodowej w regionie”, Poddziałanie 6.1.1 „Wsparcie osób pozostających bez 

zatrudnienia na regionalnym rynku pracy”. 

 

Termin realizacji: od 1 maja 2009 r. do 31 sierpnia 2010 r. 

 

Wartość projektu: 1 039 084,80 zł 
 

Cel projektu – zwiększenie świadomości młodych osób bezrobotnych, zarejestrowanych             

w PUP w Kłobucku, w zakresie ich własnych predyspozycji zawodowych i sposobów 

poruszania się na rynku pracy, a przede wszystkim uzyskania zatrudnienia. 

 

Cele szczegółowe projektu to: 

 Pobudzenie i zwiększenie aktywności zawodowej uczestników projektu. 

 Wyposażenie w doświadczenie zawodowe beneficjentów. 

 Uzyskanie praktycznych umiejętności nabytych w rzeczywistych warunkach pracy, 

które pozwolą młodym osobom płynnie wejść na rynek pracy, a w dłuższym czasie 

uzyskać stałe zatrudnienie.  

 

Uczestnicy projektu: 

Projekt skierowany był do 160 osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie 

Pracy w Kłobucku, zamieszkujących małe miasta oraz tereny wiejskie powiatu kłobuckiego. 

Z uwagi na to, że projekt zakładał m.in. wyrównywanie szans na rynku pracy osób będących 

w szczególnej sytuacji, z ogólnej liczby uczestników projektu, wsparciem miało zostać 

objętych w szczególności 145 osób bezrobotnych do 25 roku życia.  

W związku z powstałymi w trakcie realizacji projektu oszczędnościami, zwiększono liczbę 

uczestników projektu do 181 osób bezrobotnych. 

Proces rekrutacji przebiegał zgodnie z zasadą równych szans, co oznacza, że każdy 

z potencjalnych uczestników spełniających kryteria udziału w projekcie miał jednakowy 

dostęp do zaplanowanego w nim wsparcia. 

 

Działania podejmowane w ramach projektu: 

W ramach projektu wdrożone zostały następujące formy wsparcia bezpośrednio skierowane 

do jego uczestników: 

 pośrednictwo pracy,  

 poradnictwo zawodowe, 

 staż u pracodawcy zorganizowany na okres do 6 miesięcy. 

 

Załączniki: 

1. Podsumowanie projektu pn. „Właściwy krok”  

 

 

 


